
Premiação Completa
Raça: SANTA INES
Tipo: Galpão
Exposição: 37ª EXPOGOIO E 38ª FESTA DAS NAÇÕES

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS PO
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 24 O263234 CABANHA SARTOR HOLLYWOOD 161 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

RESERVADO
GRANDE
CAMPEÃO

25 O258924 BRASIL OURINHOS IA 537 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃO 23 O271156 CABANHA SARTOR IORK 182 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR
CAMPEÃO 23 O271156 CABANHA SARTOR IORK 182 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃO 24 O263234 CABANHA SARTOR HOLLYWOOD 161 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃO 25 O258924 BRASIL OURINHOS IA 537 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 1º CATEGORIA: DE + 4 A 5 MESES
1 23 O271156 CABANHA SARTOR IORK 182 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 13º CATEGORIA: DE + 20 A 22 MESES
1 24 O263234 CABANHA SARTOR HOLLYWOOD 161 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 15º CATEGORIA: DE + 24 A 28 MESES
1 25 O258924 BRASIL OURINHOS IA 537 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 19 O263233 CABANHA SARTOR HOLLY 163 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADA
GRANDE CAMPEÃ 17 O270600 CABANHA SARTOR ÍNDIA TE 165 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

TERCEIRA
MELHOR FEMEA 21 O260758 CABANHA SARTOR HADASSA 148 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 15 O271146 CABANHA SARTOR ILUMINADA 178 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADA 16 O269689 CABANHA SARTOR ISABELLA 169 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR
CAMPEÃ 15 O271146 CABANHA SARTOR ILUMINADA 178 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃ 16 O269689 CABANHA SARTOR ISABELLA 169 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO BORREGA JUNIOR
CAMPEÃ 17 O270600 CABANHA SARTOR ÍNDIA TE 165 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO BORREGA MAIOR
CAMPEÃ 18 O269696 CABANHA SARTOR IRETE 174 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃ 19 O263233 CABANHA SARTOR HOLLY 163 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃ 21 O260758 CABANHA SARTOR HADASSA 148 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADA 22 O260247 CABANHA SARTOR HERA 134 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
TERCEIRO 20 O260749 CABANHA SARTOR HENEDINA 157 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 1º CATEGORIA: DE + 4 A 5 MESES
1 15 O271146 CABANHA SARTOR ILUMINADA 178 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
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PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES
1 16 O269689 CABANHA SARTOR ISABELLA 169 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 5º CATEGORIA: DE + 8 A 9 MESES
1 17 O270600 CABANHA SARTOR ÍNDIA TE 165 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 9º CATEGORIA: DE + 12 A 14 MESES
1 18 O269696 CABANHA SARTOR IRETE 174 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 12º CATEGORIA: DE + 18 A 20 MESES
1 19 O263233 CABANHA SARTOR HOLLY 163 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 15º CATEGORIA: DE + 24 A 28 MESES
1 21 O260758 CABANHA SARTOR HADASSA 148 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
2 22 O260247 CABANHA SARTOR HERA 134 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
3 20 O260749 CABANHA SARTOR HENEDINA 157 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS RGB

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 28 C545625 CABANHA SARTOR HONÓRIA 195 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADA
GRANDE CAMPEÃ 26 C546492 CABANHA SARTOR IARA 219 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

TERCEIRA
MELHOR FEMEA 27 C545855 CABANHA SARTOR HARMONI 209 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

 
CAMPEONATO BORREGA MAIOR
CAMPEÃ 26 C546492 CABANHA SARTOR IARA 219 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃ 28 C545625 CABANHA SARTOR HONÓRIA 195 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADA 27 C545855 CABANHA SARTOR HARMONI 209 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 9º CATEGORIA: DE + 12 A 14 MESES
1 26 C546492 CABANHA SARTOR IARA 219 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 15º CATEGORIA: DE + 24 A 28 MESES
1 28 C545625 CABANHA SARTOR HONÓRIA 195 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
2 27 C545855 CABANHA SARTOR HARMONI 209 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

13/08/2025, 07:34 ARCO - Resultados Galpão

https://sistema.arcoovinos.com.br/resultados/mostraResultadoGalpao.asp?expo=702&raca=15&tipani=0 2/2


